-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1117/UBND-TC                                Quy Nhơn, ngày 13 tháng 4 năm 2010
	V/v mua máy vi tính xách tay phục vụ công tác của Sở Tài chính.

Kính gửi: Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 623/STC-HCSN ngày 09/4/2010 về việc xin trang bị máy vi tính xách tay phục vụ công tác giá, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý cho phép Sở Tài chính được mua 01 (Một) máy vi tính xách tay phục vụ công tác thẩm định, kiểm tra về giá trên địa bàn tỉnh với số tiền là: 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng).

Nguồn kinh phí: sử dụng nguồn kinh phí thẩm định giá đất đã được UBND tỉnh giao trong dự toán của đơn vị năm 2010.
Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

                                                                                                  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
- Như​ trên;
- CT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng;

- L​ưu: VT, K17.

     Nguyễn Thị Thanh Bình